
Forbrugeroplysninger
 

1. Information til udbyder
  
Denne hjemmeside er et tilbud fra:
 
Parfümerie akzente GmbH, 
Amtsgericht Stuttgart HRB 581012
 
Forretningsfører: Björn Heidenreich & Steven Mattwig 
Meisenstraße 12 
74629 Pfedelbach 
Tyskland 
Telefon 80 82 88 25 
E-Mail: service@parfumdreams.dk
 
Momsregistreringsnummer: DE 813307548
 
2. Information om genkaldelsesret og informering
  
Følgende regler om genkaldelsesret gælder udelukkende for forbrugerne.
 

Kære bruger

Med følgende informationsside samt med bekræftelsesmailen efter bestillingen opfylder vi nu
hermed vores informations- og oplysningspligt. Vi informerer dig her om alle omstændigheder i
sammenhæng med oprettelse og gennemførsle af aftalen.

Fortrydelsesvejledning

Tilbagekaldelsesret

Du har ret til indenfor fjorten dage og uden at angive en grund til at tilbagekalde denne aftale.

Fortrydelsesfristen er på fjorten dage fra den dag du eller en tredjepart udpeget af dig og som ikke
er transportøren, har modtaget varen.

For at gøre brug af tilbagekaldelsesretten bedes du tilsende (Parfümerie akzente GmbH,
Meisenstraße 12, 74629 Pfedelbach, Tyskland, telefon 80 82 88 25, e-mail:
service@parfumdreams.dk) os en entydig meddelelse (fx. per brev, fax eller e-mail) om din
beslutning om, at annullere denne aftale. Du kan anvende vedhængte standardblanket. Det er dog
ikke obligatorisk.

For at gøre brug af genkaldelsesretten er det nok, at du sender os en meddelelse om, at du gør
brug af genkaldelsesretten forud for, at perioden for anvendelse af genkaldelsesretten udløber.

Konsekvenser ved fortrydelse

Dersom du tilbagekalder denne aftale er vi forpligtet til at tilbagebetale alle betalinger, vi har

mailto:service@parfumdreams.dk


Standardblanket
 

3. Frivillig returnering
 

4. Information til enkelte bestemmelser i kontrakten

modtaget fra dig, inkl. leveringsomkostninger (med undtagelse af ekstraomkostninger, der opstår
på grund af, at du har modtaget en anden type af leveringer end vores prisbillige
standardleveringer), senest fjorten dage fra den dag, hvor din skrivelse om tilbagekaldelsen af
aftalen ankommer hos os. Vi anvender den samme betalingsmetode ved tilbagebetalingen, som
du har gjort brug af da du overførte beløbet, med mindre noget andet udtrykkeligt er blevet aftalt
med dig. Der vil under ingen omstændigheder opstå omkostninger i forbindelse med
tilbagebetalingen. Vi kan tilbageholde betalingen indtil vi igen har modtaget varerne eller indtil du
kan dokumentere, at du har sendt varen retur afhængigt af, hvilket tidspunkt indtræffer først.

Du er forpligtet til at returnere varen til os senest fjorten dage efter, du har tilbagekaldt aftalen
gældende fra den dag du tilbagesender informationen og/eller afleverer den direkte til os. Fristen
overholdes hvis du sender varen retur før fristen på de fjorten dage udløber.

Vi dækker omkostningerne i forbindelse med returneringen af varen.

Du hæfter kun for forringelse af varens værdi, hvis denne forringelse kan føres tilbage til en
omgang med varen, som ikke svarer til dens beskaffenhed, egenskaber og funktion.

Afslutning på fortrydelsesvejledningen

Genkaldelsesretten består ikke, med mindre andet er aftalt, i forbindelse med levering af varer fra
fjernsalg, for varer som er fremstillet efter forbrugerens individuelle ønsker eller som tydeligvis er
tilpasset forbrugerens personlige behov.

(Hvis du vil tilbagekalde aftalen bedes du udfylde blanketten og sende den retur til os.)

Til Parfümerie akzente GmbH, Meisenstraße 12, 74629 Pfedelbach, Tyskland, E-Mail:
service@parfumdreams.dk:

●

Hermed tilbagekalder jeg/vi (*) den af mig/os (*) indgåede kontrakt om køb af følgende varer
(*)/ levering af følgende ydelser (*)

●

Bestilt den (*)/modtaget den (*)●

Forbrugers navn(e)●

Forbrugers adresse●

Forbrugers underskrift (kun ved meddelelser på papir)●

Dato●

(*) Det ikke gældende overstreges.

For alle indkøb, der er kommer i stand via brugen af www.parfumdreams.dk har Parfümerie
akzente GmbH ud over de lovpligtige genkaldelsesret også en frivillig returnering på i alt 100 dage
fra den dag, varen modtages, hvis du er en forbruger iht. § 13 BGB - Den tyske føderale
borgerlige lovbog. Detaljeret information finde i vores generelle forretningsbetingelser.

https://www.parfumdreams.dk/GFB-og-kundeinformation#par11


5. Tilgængelighed til kontraktbestemmelser
 

Generelle forretningsbetingelser
Vores gyldige generelle forretningsbetingelser gør sig gældende.

1.

Varens særkende og pris findes beskrevet umiddelbart sammen med varen2.
Betalings-, leverings- og markedsbaserede betingelser
Betalings- og leveringsbetingelser samt de markedsbaserede betingelser samt leveringsdato
finder du på hjemmesiden

3.

Tekniske skridt til oprettelse af aftale/fejlkorrektur
Aftalen imellem os og dig kommer i stand på følgende måde: aa) Du indtaster de
efterspurgte informationer i bestillingsmasken.bb) Du kan til enhver tid ændre
bestillingsdataerne indtil du trykker på knappen „Køb“.cc) Med et klik på knappen afgiver du
en bindende erklæring om indgåelse af en købsaftale (tilbud). Samtidig accepterer du vores
generelle forretningsbetingelser, som du her kan læse endnu en gang og samtykke til
overførslen af dine data i tilfælde af, at en aftale skulle komme i stand. Også accept af
databeskyttelseserklæringen kan du læse endnu en gang før du accepterer dem her.dd)
Modtagelsen af din bestilling vil umiddelbart efter afsendelsen af bestillingen blive bekræftet
via en e-mail. Den automatisk udsendte e-mailbekræftelse udgør ikke en accept af aftalen.

Endelig indgåelse af aftalen sker via aaa) en individuel skriftlig accept af aftalen fra vores
side ellerbbb) samtykke grundet umiddelbar forsendelse af den af dig bestilte vare til den af
dig angivede forsendelsesadresse.

4.

Aftalesproget er dansk.5.
Vi gemmer aftaleteksten og tilsender dit bestillingsdataerne per e-mail. Du kan via din konto
til enhver tid få indsigt i din bestilling.

6.

Information om lovmæssigt ansvar ved fejl, for en kundeservice, kundeserviceydelser og
garantier er at finde i de generelle forretningsbetingelser eller i onlineshoppen.

7.

Du kan til enhver tid få indsigt i vores generelle forretningsbetingelser her på vores hjemmeside.

(Status 05.10.2021)

Download som PDF
For at kunne åbne, læse og printe PDF-dokumentet skal du bruge Acrobat Reader, som du kan
downloade gratis under følgende link: http://www.adobe.com

https://www.parfumdreams.dk/GFB-og-kundeinformation
https://www.parfumdreams.dk/Files/1/Returpolitik2.pdf
http://www.adobe.com/
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